
Oberstufenzentrum Biel-Madretsch   Schuljahr 23/24

 Oberstufenzentrum Madretsch, Friedweg 24, 2503 Biel

SCHULHAUS                                                                          UNTERRICHTSZEITEN

Schulhaus    032 326 77 01 Lehrerzimmer 032 326 77 07 Für Krankmeldungen 1 07.30 - 08.15

SCHULLEITUNG 2 08.20 - 09.05

Ru Rufener Beat 079 158 24 47 032 326 77 02 beat.rufener@biel-bienne.ch 3 09.10 - 09.55

Rö Rösch Peter 076 280 64 85 peter.roesch@biel-bienne.ch 4 10.15 - 11.00

HAUSDIENST 5 11.05 - 11.50

Ja Janssen Roger 078 637 91 57 032 326 77 06 M1 12.00 - 12.45 

Br Bratschi Thomas 078 637 91 57 032 326 77 06 M2 12.55 - 13.40

SEKRETARIAT 6 13.45 - 14.30

Gu Glutz Stephanie 032 326 77 05 stephanie.glutz@biel-bienne.ch 7 14.35 - 15.20

SCHULSOZIALARBEIT 8 15.35 - 16.20

Ha Florian Harti 032 326 77 09 florian.harti@biel-bienne.ch 9 16.25 - 17.10

LEHRERSCHAFT

Bm Baumann Joshua 078 756 04 07 joshua.baumann@educ-biel-bienne.ch

Ba Baur Christian KL 9b 032 621 70 13 christian.baur@educ-biel-bienne.ch

Bk Beijk Nicolette KL 8d 078 743 76 51 nicolette.beijk@educ-biel-bienne.ch

Be Bencekova Mariana 078 905 62 48 samuel.bill@educ-biel-bienne.ch

Bl Bill Samuel 076 610 85 81 melike.birbudak@educ-biel-bienne.ch

Bi Birbudak Melike 076 610 85 81 melike.birbudak@educ-biel-bienne.ch FERIEN

Bo Bouzou Izidor 077 953 44 60 abdourahamane.bouzou@educ-biel-bienne.ch Winterferien 23.12.2023 bis 07.01.2024

Ca Camenisch Gina 079 713 09 37 gina.camenisch@educ-biel-bienne.ch Sportferien 10.02.2024 bis 18.02.2024

Ch Chiffi Isabella 079 507 26 65 isabella.chiffi@educ-biel-bienne.ch Frühlingsferien 29.03.2024 bis 14.04.2024

Cs De Castro Margarita KL 7-9e 076 645 93 83 margarita.decastro@educ-biel-bienne.ch Sommerferien 06.07.2024 bis 11.08.2024

Du Dubi Michael KL 7-9f 079 960 30 18 michael.dubi@educ-biel-bienne.ch

Eb Ebinger Nick Stv. Wo 077 265 31 21 nick.ebinger@educ-biel-bienne.ch

En Engel Lea 078 891 56 51 lea.engel@educ-biel-bienne.ch ZUSÄTZLICHE SCHULFREIE TAGE

Fl Flesch Jonas KL 7g 079 671 18 58 jonas.flesch@educ-biel-bienne.ch Karfreitag   29. Mär 24

Fa Fanger Andreas Stv. KL 7a 077 401 28 78 andreas.fanger@educ-biel-bienne.ch Tag der Arbeit 01. Mai 24

Fr Fritschi Lorenz KL 7c 079 546 30 97 lorenz.fritschi@educ-biel-bienne.ch Freitag nach Auffahrt   10. Mai 24

Ge Gerogiorgakis Stamatios KL 8c 077 536 85 59 stamatios.gerogiorgakis@educ-biel-bienne.ch Pfingstmontag 20. Mai 24

Gf Gfeller Cristina KL 7b 079 526 10 78 cristina.gfeller@educ-biel-bienne.ch

Gr Griess Thomas KL 7-9f 078 880 14 48 thomas.griess@educ-biel-bienne.ch

Hf Hoffmann Samuel Stv. Math 7a 079 766 66 23 samuel.hofmann@educ-biel-bienne.ch WEITERE WICHTIGE DATEN

Je Jedlinski Ines KL 9a 079 766 66 23 ines.jedlinski@educ-biel-bienne.ch Landschulwoche 11.09.2023 bis 15.09.2023

Ju Junquera Yulia 076 230 82 21 yulia.junquera@educ-biel-bienne.ch Berufswahl 7. Klassen 17.06.2024 bis 21.06.2024

Mg Magri Nicole KL 8a 079 625 23 92 nicole.magri@educ-biel-bienne.ch Praktikumswoche 8. Kl 17.06.2024 bis 21.06.2024

Mn Maiano Daniel KL 7-9e 079 705 04 44 daniel.maiano@educ-biel-bienne.ch Projektwoche 9. Klassen 17.06.2024 bis 21.06.2024

Ma Marolf Angela 079 297 06 08 angela.marolf@educ-biel-bienne.ch

Mu Mamoudakis Leandros Stv. Math 7g 079 344 20 57 leandros.mamoudakis@educ-biel-bienne.ch

Mt Martinoia Donato KL 8a 079 844 41 42 donato.martinoia@educ-biel-bienne.ch

Ms Meister Damian 079 353 07 82 damian.meister@educ-biel-bienne.ch

Mi Milic Ana 032 685 15 29 ana.milic@educ-biel-bienne.ch

Pa Paroni Marco 079 618 55 65 marco.paroni@educ-biel-bienne.ch

Pv Pavlicek Sabrina KL 7d 079 589 02 04 sabrina.pavlicek@educ-biel-bienne.ch FÄCHER

Ra Ramirez Alexis 078 948 11 40 alexis.nodarse@educ-biel-bienne.ch BG Bildnerisches Gestalten

Ri Riccio Valeria Stv. Ca 079 937 92 40 valeria.riccio@educ-biel-bienne.ch BO Berufliche Orientierung

Rs Roshak Viktoriya 079 910 88 61 viktoriya.roshak@educ-biel-bienne.ch ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Rt Roth Pascal 032 322 17 30 pascal.roth@educ-biel-bienne.ch IVE Individuelle Vertiefung und Erweiterung

Se Sadler Marion KL 8b 079 241 27 60 marion.sadler@educ-biel-bienne.ch Kn.Sp Knabensport

So Stoll David KL 9c 077 526 72 75 david.stoll@educ-biel-bienne.ch Mä.Sp Mädchensport

Sm Strahm Edith 076 470 34 12 edith.strahm@educ-biel-bienne.ch MI Medien und Informatik

We Wegmüller Barbara 078 893 00 84 barbara.wegmueller@educ-biel-bienne.ch NT Natur und Technik

Wy Weyermann Ladina KL 7a 079 616 75 24 ladina.weyermann@educ-biel-bienne.ch

Wo Wolf Carmela KL 9d 079 433 37 17 carmela.wolf@educ-biel-bienne.ch

Za Zanco Cristina 076 380 57 76 cristina.zanco@educ-biel-bienne.ch

RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften

ABTEILUNG SCHULEN, STADT BIEL Sport Sport (Knaben und Mädchen)

Abteilung Schulen, Zentralstrasse 60, 2501 Biel 032 326 14 29 WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

REGIONALES SCHULINSPEKTORAT SEELAND

Zentralstr. 32 a, 2502 Biel 031 636 04 31

Inspektorin: Frau Anne-Sophie Bühler Stand 13.12.2023


